平成23年5月12日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＩＴＴＯＨ

代表者の役職氏名 代表取締役社長 中野 英樹

（コード番号：1738 名証第二部）

問 い 合 わ せ 先 取締役経理部長 伊藤 寿朗

Ｔ Ｅ Ｌ 0 5 2 - 9 1 5 - 3 2 1 0(代表)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成23年３月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件配当の実施は、平成23年６月18日開催予定の第38回定時株主総会において上程

予定の議案「剰余金の処分の件」が承認されることを条件といたします 。。

記

1. 配当の内容

直近の配当予想 前期実績
決 定 額

（平成23年２月10日） （平成22年３月期）

基 準 日 平成23年３月31日 同左 平成22年３月31日

１株当たり配当金 13円00銭 ８円00銭 ８円00銭

配 当 金 の 総 額 26百万円 ― 16百万円

効 力 発 生 日 平成23年６月20日 ― 平成22年６月21日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

2. 理由

当社は、株主に対する利益配分を経営上の重要課題として認識しております。配当につき

ましては、継続的に安定した利益還元を実施することを基本とし、併せて、企業体質の強化

と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実等を勘案し、決定する方針を採っておりま

す。

今後、当社の業績や財務内容及び経済動向などを総合的に勘案し、配当性向（連結）につ

、 （ ） 、 。いては 純資産配当率 連結 が３％を超えない範囲で 20％以上を基準としてまいります

当期の配当につきましては、通期の見通し、継続的に安定した利益還元との考え方から、

１株につき13円を実施する予定であります。

（ご参考）年間配当の内訳

基 準 日 １株当たりの配当金

中間期末 期末 年間

当期実績 ― 13円00銭 13円00銭

前期実績（平成22年３月期） ― ８円00銭 ８円00銭

以 上